
Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015г. № 230

с. Разветье

Об утверждении схемы расположения земельного участка.

Руководствуясь ст.11.2,11.7,пп.3 п1ст.39.28,п.8 ст.39.29 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального Закона 
№137-ФЗ от25.10.2001 « О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, принятого решением Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета Железногорского района от 22.11.2010г.№22.

Рассмотрев заявление Счастливцева Николая Васильевича от 05.08.2015года о перераспределении земельного участка в с. 
Разветье Железногорского района Курской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории площадью 1750 кв.м., образованного путем 
перераспределения из земельного участка с кадастровым номером 46:06:080301:678 , с местоположением :

2.Курская область, Железногорский район, с.Разветье, квартал «Заозерье», участок № 158,площадью 1524кв.м., находящегося в 
частной собственности и земельного участка государственная собственность на которые не разграничена.

3.Счастливцеву Николаю Васильевичу произвести работы по межеванию и постановке образованного земельного участка на 
государственный кадастровый учет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е.Ильин


